37. FIL-Sommercup
Rodelbahn Zwickau
11. bis 14. Mai 2017
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Platz
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Nr

19
7
20
1
24
8
14
13
2

Nr

30
35
25
29

Name, Vorname

Degenhardt, Jannes
Gotze, Maddox
Veprovsky, Jakub
Bosman, Christian
Schuhmann, Yukio
Schneider, Moritz
Streichsbier, Sandro
Kreh, Nico

Toman, Vojtech

Name, Vorname

Scholer, Emely
Claus, Leandra
Gabber, Mathilde
Jansova, Lucie
Borbely, Sabrina

37. Internationaler FIL - Sommercup Zwickau 2017

Verein/Nation

DRE/GER
ABG/GER
CZE/CZE
VT/SVK
DRE/GER
ABG/GER
VT/SVK
DRE/GER
CZE/CZE

Verein/Nation

ABG/GER
DRE/GER
DRE/GER
CZE/CZE
CSSP/ROU

*** Ergebnis Einzel ***

7,196
7,256
7,298
7,261
7,283
7,470
9,635
7,409
7,930

*** Ergebnis Einzel ***

7,114
7,166
7,316
7,291
7,082

EZ

24,817
25,213
25,137
24,956
25,324
25,521
31,763

EZ

24,391
24,750
25,053
25,681

Jugend C mannlich 13.05.2017

7,244
7,173
7,336
7,369
7,271
7,479
9,234

EZ

25,062
24,946
25,038
25,375
25,348
25,746
31,707

Jugend C weiblich

7,099
2,021
0,968
7,326

EZ

24,236
24,499
25,136
25,738

Total

49,879
50,159
50,175
50,331
50,672
51,267
1:03,470
DNF
DNF

13.05.2017

Total

48,627
49,249
50,189
51,419

DNF
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Nr

21
26
31
37

27
15
10
36
16

Nr

18
11
17
28
32
23
22

33
38
12

Name, Vorname

Jager, Moritz
Nankov Martin
Dulheuer, Erik
Lehmann, Malyn
Chirita, Bogdan
Arnold, Markus
Tudorache, Valentin
Bartsch, Tobias
Fritzsch, Hans
Wesely, Mathias
Paul, Jonas
Krasula, Ivan

Name, Vorname

Schmid, Lina-Malin
Briinner, Enola
Richter, Magdalena
Ziegs, Vanessa
Zolner, Sina
Schmiedel, Nele
Tolomey, Petra
Fischer, Melina
Egle, Selina
Caciulan, Daria
Floronescu, Simina
Dietze-Hirsch, Julia

Verein/Nation

RZM/GER
RZM/GER
ABG/GER
ABG/GER
CSSS/ROU
OBW/GER
CSSS/ROU
SHL/GER
OBW/GER
HALL/AUT
WAL/GER
VT/SVK

Verein/Nation

OBW/GER
ABG/GER
ABG/GER
ABG/GER
ZWI/GER
OBW/GER
CSSP/ROU
ZWI/GER
RIN/AUT
CSSP/ROU
CSSP/ROU
OBW/GER

*** Ergebnis Einzel ***

6,880
6,872
6,897
7,031
6,825
7,017
6,938
7,057
7,066
7,224
7,113
7,176

*** Ergebnis Einzel ***

6,867
6,965
0,510
6,998
1,586
6,963
7,099
7,002
7,071
7,108
7,158

EZ

23,603
23,852
23,967
23,993
23,830
23,967
24,123
24,132
24,055
24,581
24,322
24,948

EZ

23,555
23,929
23,856
23,849
23,604
23,973
24,326
24,354
24,398
24,720

Jugend B mannlich 13.05.2017

6,846
6,754
6,958
6,947
3,233
7,053
6,883
6,957
7,069
7,107
7,269
7,198

EZ

23,544
23,517
23,820
23,797
24,085
24,081
23,948
23,951
24,139
24,151
24,628
24,764

Jugend B weiblich

6,896
6,822
6,863
6,942
3,930
0,777
2,539
6,980
7,183
1,759

EZ

23,741
23,485
23,587
23,741
24,072
24,045
24,111
24,229
24,640
24,810

13.05.2017

Total

47,147
47,369
47,787
47,790
47,915
48,048
48,071
48,083
48,194
48,732
48,950
49,712

Total

47,296
47,414
47,443
47,590
47,676
48,018
48,437
48,583
49,038
49,530

DNF

DNS
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Nr

5
47
17
24
30
18
36
42
23
62
52
35
29
56
11
4

6
57
12

Nr

46
40
45
16
27

15

10
28
22
21
33
34
39

Name, Vorname

Mdiller, Florian
Dietrich, Dominik
Muiller, Patrik
Muiller, Yannik
Ertel, Mathis
Troger, Vincent
Borosoiu, Andrei
Cezik, Jan
Schopf, Riccardo
Lihon, David
Kohler, Konrad
Hepper, Paul
Truthan, Lionel
Groger, Jonas
Mdiller, Erik
Riede, Adrian
Kohler, Felix
Majercak, Metod
Werner, Alexander

Name, Vorname

Degenhardt, Jessica
Prock, Hannah
Schneider, Vanessa
KloR, Leonie

Lerch, Lisa

Hilbrich, Laura
Richter, Isabell
Fischer, Emily
Dulheuer, Nina
Seidler, Viktoria
Riesner, Kim
Saulite, Anna
Cezikova, Anna

WeilRbrodt, Selina-Marie

Vasile, Andreea
Simonek, Alena

Verein/Nation

OBW/GER
ZWI/GER
OBW/GER
BLU/AUT
ABG/GER
ZWI/GER
CSSS/ROU
CZE/CZE
IMS/AUT
VT/SVK
LIC/GER
DRE/GER
SON/GER
ZWI/GER
ABG/GER
WAL/GER
ABG/GER
VT/SVK
OBW/GER

Verein/Nation

ABG/GER
INS/AUT
SON/GER
ZWI/GER
SUI/AUT
OBW/GER
ZWI/GER
ZWI/GER
ABG/GER
SON/GER
ABG/GER
SUI/AUT
CZE/CZE
SHL/GER
CSSS/ROU
SUI/AUT

*** Ergebnis Einzel ***

6,631
6,744
6,779
6,724
6,724
6,740
6,638
6,830
6,935
6,981
6,813
6,953
6,965
7,004
7,020
7,326
6,939
7,057

*** Ergebnis Einzel ***

6,857
6,848
6,816
6,803
6,867
6,957
6,890
6,975
6,848
6,973
6,966
7,076
6,977
6,972
6,976
7,060

EZ

23,229
23,305
23,412
23,170
23,302
23,368
23,335
23,508
23,886
23,764
23,651
23,822
23,862
23,905
23,927
24,489
23,868
24,359

EZ

23,674
23,640
23,489
23,581
23,588
23,626
23,711
23,849
23,649
23,914
23,970
23,977
23,952
23,879
24,152
23,983

Jugend A mannlich 13.05.2017

6,621
6,704
6,668
6,765
6,821
6,792
6,789
6,875
6,822
6,938
6,847
6,915
6,848
6,928
6,909
6,862
6,973
7,119

EZ

23,179
23,176
23,092
23,365
23,514
23,652
23,724
23,719
23,466
23,654
23,795
23,649
23,656
23,620
23,641
23,287

Jugend A weiblich

6,799
6,858
6,841
6,858
6,857
6,993
2,401
6,974
6,901
6,927
6,952
7,106
6,963
7,032
6,980
7,124

EZ

23,459
23,507
23,690
23,614
23,625
23,703
23,744
23,632
23,858
23,650
23,713
23,863
23,917
24,092
23,970
24,180

13.05.2017

Total

46,408
46,481
46,504
46,535
46,816
47,020
47,059
47,227
47,352
47,418
47,446
47,471
47,518
47,525
47,568
47,776

DNF

DNF

DNS

Total

47,133
47,147
47,179
47,195
47,213
47,329
47,455
47,481
47,507
47,564
47,683
47,840
47,869
47,971
48,122
48,163



Platz Nr

20
14
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8
1
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7
19
31
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1 50
2 51

Name, Vorname

Bollmann, Moritz
Birus, Ziga
Jungheinrich, Tim
lllmann, Maximilian
No6Rler, David
Gabber, Benjamin
Fleischmann, Elias
Ewald, Max
Heinze, Tobias
Jaensch, Thomas
Kéhler, Tilmann

Name, Vorname

Meitzner, Josephine
Tiebel, Jessica

Verein/Nation

SON/GER
SLO/SLO
ZWI/GER
ZWI/GER
SMK/GER
ABG/GER
SHL/GER
SHL/GER
ZWI/GER
RZM/GER
LIC/GER

Verein/Nation

ABG/GER
ABG/GER

*** Ergebnis Einzel ***

74 Y44 EZ

6,555 15,472 23,210
6,674 15,649 23,334
6,597 15,528 23,229
6,548 15,582 23,482
6,691 15,637 23,373
6,780 15,807 23,605
6,758 15,843 23,734
6,780 15,808 23,566
6,774 15,950 23,847
6,754 15,837 23,705
7,001 16,235 24,214

*** Ergebnis Einzel ***

74 Y44 EZ

6,794 15,704 23,445
6,853 15,832 23,560

Junioren
------- 2. Lauf ------
SZ Y74
6,522 15,400
6,646 15,553
6,583 15,656
6,525 15,440
6,737 15,810
6,751 15,769
6,737 15,738
6,837 15,952
6,771 15,868
6,819 15,973
7,017 16,236
Juniorinnen
------- 2. Lauf ------
SZ Y74
5986 15,770

6,831

15,744

EZ

23,084
23,246
23,396
23,229
23,726
23,558
23,547
23,785
23,666
23,842
24,208

EZ

23,549
23,438

13.05.2017

13.05.2017

Total

46,294
46,580
46,625
46,711
47,099
47,163
47,281
47,351
47,513
47,547
48,422

Total

46,994
46,998
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49
37
44
32
48
43
38

Nr

76
67
81
7
66
72

Name, Vorname

Pietrasik, Ronny
EiBler, Chris
Lenk, Tobias
Sirse, Tilen
Pittner, Thomas
Schmiedl, Séren
Seifert, Lukas

Name, Vorname

Blechschmidt, Anke

Reinhold, Romy
Kestel, Mariann
Krause, Katrin

MiRler, Desireé

Schottmann, Beatrice

Verein/Nation

ABG/GER
ZWI/GER
ZWI/GER
SLO/SLO
CHE/GER
ZWI/GER
WAL/GER

Verein/Nation

ZWI/GER

CHE/GER
SCH/GER
CHE/GER
CHE/GER
WAL/GER

*** Ergebnis Einzel *** Herren 13.05.2017

—m——n 1. Lauf ==—--- e 2. Lauf ---

SZ zz EZ SZ zz
6,625 15,562 23,250 6,538 15,388
6,616 15,542 23,228 6,608 15,492
6,776 15,798 23,551 6,709 15,660
6,825 15,852 23,615 6,780 15,743
6,752 15,736 23,491 6,763 15,785
6,820 15,853 23,601 6,826 15,836
6,927 16,064 23,984 6,914 16,051

*** Ergebnis Einzel *** Damen
T 2. Lauf ---
Sz y/4 EZ Sz 2z

6,947 15,968 23,687 5,872 15,916
6,882 15948 23,771 6,884 15973
7,085 16,148 23,960 7,048 16,113
7,003 16,086 23,840 7,009 16,146
6,962 16,068 23,823 1,243 16,120

EZ

23,013
23,160
23,379
23,427
23,570
23,587
23,966

13.05.2017

EZ

23,560
23,767
23,829
23,996
24,068

Total

46,263
46,388
46,930
47,042
47,061
47,188
47,950"

Total

47,247
47,538
47,789
47,836
47,891

DNS
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78
59
73
82
63
54
79
74
64
53
58
69
68

Nr

70
71
75
55
80
61
65
60

Name, Vorname

Riha, Radek
Schulz, Sebastian
Roéber, Sven
Hederer, André
Doktor, Stefan
Friedrich, Jens
Hartig, Steffen
Knauer, Frederic
Koéhler, Michael
Gohritz, Ralf
Six, Michael
Ehrlich, Claus
Wilhelm, Ralph

Name, Vorname

Martini, Cathleen
Boéhm, Simone
Mdiller, Aline
Jahn-Konig, Evelin
Linz, Mandy
Haupt, Susanne
Buse, Birgitt
Lukesova, Martina

Verein/Nation

LIB/CZE
FRO/GER
ZWI/GER
ZWI/GER
MAN/GER
CHE/GER
LIC/GER
FRO/GER
LIC/GER
MAN/GER
CHE/GER
LIC/GER
WAL/GER

Verein/Nation

ZWI/GER

DRE/GER
ZWI/GER

SMK/GER
MAN/GER
CHE/GER
MAN/GER
SMR/CZE

*** Ergebnis Einzel ***

6,616
6,718
6,815
6,803
6,818
6,862
6,916
6,871
6,908
6,905
6,966
6,974
7,041

*** Ergebnis Einzel ***

6,672
6,932
7,002
6,986
2,762
7,097
7,072

EZ

23,259
23,575
23,602
23,659
23,577
23,739
23,757
23,803
23,951
23,990
23,991
24,011
24,320

EZ

23,532
23,612
23,871
23,888
23,967
24,139
24,198

Senioren

------- 2. Lauf ===
SZ Y74
6,615 15,501
6,711 15,806
6,828 15918
6,811 15,888
6,872 15,975
6,886 15,936
6,882 15,896
6,892 15,956
6,877 15,958
6,985 16,136
7,037 16,216
7,124 16,412
7,076 16,527

Seniorinnen

------- 2. Lauf ===
SZ Y74
6,687 15,609
6,953 15,988
6,975 15,966
6,985 16,020
6,980 16,093
7,123 16,187
7,031 16,188

EZ

23,279
23,715
23,701
23,704
23,815
23,718
23,719
23,723
23,841
24,008
24,070
24,321
24,628

EZ

23,393
23,816
23,765
23,854
24,072
24,013
24,061

13.05.2017

13.05.2017

Total

46,538
47,290
47,303
47,363
47,392
47,457
47,476
47,526
47,792
47,998
48,061
48,332
48,948

Total

46,925
47,428
47,636
47,742
48,039
48,152
48,259

DNS



37. FIL-Sommercup Zwickau 2017

Landervergleich
14.05.2017
1. Lauf 2. Lauf

Platz Nr Name, Vorname Mannschaft SZ zz EZ SZ zz EZ Total
1 5 Blechschmidt, Anke GER 6,947 15,968 23,662 23,662
1 6 Jungheinrich, Tim GER 6,722 15,768 23,601 23,601
1 7 lllmann, Maximilian GER 6,577 15,678 23,628 23,628
1 8 Tiebel, Jessica GER 7,023 16,331 24,512 24,512
Gesamtzeit Mannschaft 1:35,403

2 9 Prock, Hannah AUT 6,958 16,218 24,072 24,072
2 10 Mdller, Yannik AUT 6,727 15,848 23,901 23,901
2 11 Schopf, Riccardo AUT 6,833 15,911 23,793 23,793
2 12 Lerch, Lisa AUT 6,914 16,122 24177 24177
Gesamtzeit Mannschaft 1:35,943

3 13 Borosoiu, Andrei ROU 6,822 16,083 23,942 23,942
3 14 Vasile, Andreea ROU 7,016 16,235 24,157 24,157
3 15 Tolomey, Petra ROU 7,082 16,469 24,647 24,647
3 16 Chirita, Bogdan ROU 7,038 16,400 24,711 24,711
Gesamtzeit Mannschaft 1:37,457

4 1 Cezik, Jan CZE 6,973 16,235 24,260 24,260
4 2 Cezikova, Anna CZE 7,088 16,506 24,807 24,807
4 3 Jansova, Lucie CZE 7,280 16,772 25,447 25,447
4 4 Veprovsky, Jakub CZE 7,236 16,671 25,010 25,010

Gesamtzeit Mannschaft 1:39,524



37. FIL - Sommercup Zwickau 2017

Mannschaftbewerb
14.05.2017
1. Lauf 2. Lauf

Platz Nr Name, Vorname Mannschaft 74 Y44 EZ 74 Y44 EZ Total
1 13 Degenhardt, Jessica THU/SA 6,986 16,205 24,160 24,160
1 14 NoBler, David THU/SA 6,787 15,941 23,847 23,847
1 15 Bollmann, Moritz THU/SA 6,542 15,491 23,114 23,114
1 16 Schneider, Vanessa THU/SA 7,052 16,441 24,812 24,812
Gesamtzeit Mannschaft 1.35,933

2 1 Troger, Vincent ZWI 1 6,833 16,040 24,001 24,001
2 2 Klof, Leonie ZWI 1 6,883 16,233 24,524 24,524
2 3 Dietrich, Dominik ZWI 1 6,741 15,789 23,699 23,699
2 4 Fischer, Melina ZWI 1 7,002 16,526 24,704 24,704
Gesamtzeit Mannschaft 1:36,928

3 17 Miller, Aline ZWI 2 7,050 16,262 24,246 24,246
3 18 Hederer, André ZWI 2 6,992 16,540 24,975 24,975
3 19 Heinze, Tobias ZWI 2 6,784 15,885 23,707 23,707
3 20 Zoliner, Sina ZWI 2 6,924 16,182 24,042 24,042
Gesamtzeit Mannschaft 1:36,970

4 25 Kestel, Mariann THU 7,050 16,180 24,112 24,112
4 26 Buse, Birgitt THU 7,102 16,523 24,796 24,796
4 27 Paul, Jonas THU 7,220 16,443 24,543 24,543
4 28 Seifert, Lukas THU 6,954 16,176 24,151 24,151
Gesamtzeit Mannschaft 1:37,970

5 29 Weilbrodt, Selina-Marie THU 3 7,242 16,604 24,822 24,822
5 30 Seidler, Viktoria THU 3 7,029 16,144 23,924 23,924
5 31 Jager, Moritz THU 3 7,616 17,139 25,307 25,307
5 32 Nankov Martin THU 3 6,890 16,126 24,119 24,119
Gesamtzeit Mannschaft 1:38,172

6 21 Saulite, Anna AUT 2 7,224 16,495 24,462 24,462
6 22 Egle, Selina AUT 2 7,065 16,316 24,225 24,225
6 23 Wesely, Mathias AUT 2 7,204 16,585 24,597 24,597
6 24 Simonek, Alena AUT 2 7,337 16,775 25,057 25,057
Gesamtzeit Mannschaft 1:38,341

7 9 Schuhmann, Yukio ELBE 7,361 17,008 25,687 25,687
7 10 Claus, Leandra ELBE 7,187 16,624 25,132 25,132
7 11 Gabber, Mathilde ELBE 7,294 16,626 25,014 25,014
7 12 Degenhardt, Jannes ELBE 7,423 17,044 25,538 25,538

Gesamtzeit Mannschaft 1:41,371



37. Internationaler FIL-Sommercup Zwickau

Ergebnisliste Startwettkampf - 12.05.2017

Jugend A/ Junioren mannlich

Platz | Name Nation Start 1 Start 2 Gesamt Riickstand

1 BOLLMANN Moritz GER 2493 | (1) | 2.485 | (1) 4.978

2 | JUNGHEINRICH Tim GER 2497 | (2) | 2.508 | (2) 5.005 0.027
3 MULLER Yannick AUT 2515 | (3) | 2.529 | (3) 5.044 0.066
4 BIRUS Ziga SLO 2.540 | (5) | 2.599 | (5) 5.139 0.161
5 | JAENSCH Thomas GER 2576 | () | 2.570 | 4) 5.146 0.168
6 BOROSOIU Andrei ROU CSS Sinaia | 2.539 | (4) | 2.624 | (7) 5.163 0.185
7 NORBLER David GER 2.568 | (6) | 2.615 | (6) 5.183 0.205
8 SCHOPF Riccardo AUT 2.643 | (8) | 2.660 | (8) 5.303 0.325
9 | EWALD Max GER 2.657 | (9) | 2.690 |(10)| 5.347 0.369
10 | TROGER Vincent GER 2.676 | (10)| 2.690 |(10) 5.366 0.388
11 | CEZIK Jan CZE 2.724 [(12)| 2.663 | (9) 5.387 0.409
12 | FLEISCHMANN Elias GER 2.697 |(11)| 2.721 |(12)| 5.418 0.440
13 | MAJECAK Metod SVK 2.806 |(15)| 2.748 | (13) 5.554 0.576
14 | LIHON David SVK 2.797 |(13)| 2.842 | (14) 5.639 0.661
15 | KOHLER Felix GER 2.800 | (14)| 2.849 | (15) 5.649 0.671
16 | TRUTHAN Lionel GER 2.928 |(16)| 2.917 |(16)| 5.845 0.867

Jugend A/ Junioren weiblich
Platz | Name Nation Start 1 Start 2 Gesamt Riickstand

1 LERCH Lisa AUT 2782 | (1) | 2.808 | (2) 5.590

2 PROCK Hannah AUT 2.820 | (3) | 2.807 | (1) 5.627 0.037
3 | SCHNEIDER Vanessa GER 2819 | (2) | 2.813 | (3) 5.632 0.042
4 RIESNER Kim GER 2.838 | 4) | 2.835 | 4) 5.673 0.083
5 | SAULITE Anna AUT 2.869 | (5) | 2.883 | (7) 5.752 0.162
6 | SIMONEK Alena AUT 2.885 | (6) | 2.877 | (6) 5.762 0.172
7 | CEZIKOVA Anna CZE 2912 | (8) | 2.855 | (5) 5.767 0.177
8 VASILE Andreea ROU CSS Sinaia 2.887 | (7) | 2.916 | (8) 5.803 0.213
9 | SEIDLER Viktoria GER 2915 | (9) | 2.935 |(10)| 5.850 0.260
10 | FISCHER Emily GER 2.929 | (10)| 2.934 | (9) 5.863 0.273




Ergebnisliste Startwettkampf - 12.05.2017
Jugend B / C mannlich

Platz | Name Nation Start 1 Start 2 Gesamt Riickstand

1 NANKOV Martin GER 2.663 | (2) | 2610 | (1) 5.273

2 | TUDORACHE Valentin ROU CSS Sinaia | 2.634 | (1) | 2.709 | (3) 5.343 0.070
3 CHIRITA Bogdan ROU CSS Sinaia | 2.700 | (3) | 2.680 | (2) 5.380 0.107
4 BARTSCH Tobias GER 2.899 | (6) | 2.866 | (4) 5.765 0.492
5 DULHEUER Erik GER 2.899 | (6) | 2.868 | (5) 5.767 0.494
6 WESELY Matthias AUT 2.891 | (5) | 2.885 | (6) 5.776 0.503
7  |LEHMANN Malyn GER 2.900 | (8) | 2.956 | (8) 5.856 0.583
8 | VEPROVSKY Jakub CZE 2.887 | (4) | 2.982 [(11)| 5.869 0.596
9 | GOTZE Maddox GER 2.952 | (9) | 2.974 | (9) 5.926 0.653
10 | JAGER Moritz GER 2.959 | (10)| 2.980 |(10) 5.939 0.666
11 SCHNEIDER Moritz GER 2.999 | (11)]| 2.941 | (7) 5.940 0.667
12 | BOSMAN Christian SVK 3.013 |(13)]| 2.983 |(12)| 5.996 0.723
13 PAUL Jonas GER 3.007 [(12)| 3.080 | (13) 6.087 0.814
14 | STREICHSBIER Sandro SVK 3.022 |(14)| 3.101 |(14)| 6.123 0.850
15 KRASULA lvan SVK 3.110 [ (15) | 3.238 | (16) 6.348 1.075
16 | DEGENHARDT Jannes GER 3.239 ((17)| 3.182 |(15)| 6.421 1.148
17 | SCHUMANN Yukio GER 3.154 | (16)| 3.339 |(18)| 6.493 1.220
18 | KREH Nico GER 3.394 |(18)| 3.281 [(17)| 6.675 1.402
19 | TOMAN Vojtéch CZE 3.435 [(19)| 3.541 | (19) 6.976 1.703

Jugend B / C weiblich
Platz | Name Nation Start 1 Start 2 Gesamt Riickstand

1 ZOLLNER Sina GER 2.804 | (1) | 2.795 | (1) 5.599

2 BRUNNER Enola GER 2814 | 2) | 2.812 | (2 5.626 0.027
3 EGLE Selina AUT 2.826 | 4) | 2.816 | (3) 5.642 0.043
4 FISCHER Melina GER 2.822 | (3) | 2.890 | (5) 5.712 0.113
5 RICHTER Magdalena GER 2.853 | (5) | 2.876 | (4) 5.729 0.130
6 TOLOMEY Petra ROU CSS Petrosani | 2.962 | (9) | 2.913 | (6) 5.875 0.276
7 | CACIULAN Daria ROU CSS Petrosani | 2.956 | (7) | 2.934 | (7) 5.890 0.291
8 FLORONESCU Simina ROU CSS Petrosani | 2.956 | (7) | 2.977 | (9) 5.933 0.334
9 BORBELY Sabrina ROU CSS Petrosani | 2.985 | (10) | 2.958 | (8) 5943 0.344
10 |SCHOLER Emely GER 3.012 |(11)]| 2.984 |(10)| 5.996 0.397
11 ZIEGS Vanessa GER 2.948 | (6) | 3.056 | (11) 6.004 0.405
12 | GABBER Mathilde GER 3.107 |(12)| 3.151 |(12)| 6.258 0.659
13 | CLAUS Leandra GER 3.150 | (13)| 3.171 | (14) 6.321 0.722
14 | JANSOVA Lucie CZE 3.172 |(14)| 3.160 |(13)| 6.332 0.733




